
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

ЧОТИРНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №

м. Ірпінь

Про встановлення земельних сервітутів 
та укладання з ФОП Унинцем О.О. 
договорів про встановлення особистих 
строкових сервітутів на земельні 
ділянки в с. Михайлівка-Рубежівка, 
згідно додатку 1

Розглянувши клопотання ФОП Унинця 0.0 про укладання договорів про 
встановлення особистих строкових в с. Михайлівка-Рубежівка на право розміщення 
тимчасової споруди - торгівельного павільйону для провадження підприємницької 
діяльності відповідно до паспортів прив’язки тимчасових споруд, виданих відділом 
містобудування та архітектури №385, №386 від 05.08.2021 р., враховуючи висновок 
постійної депутатської комісії Ірпінської міської ради земельних відносин, лісових та 
природоохоронних питань, рішення Ірпінської міської ради від 17.06.2021 року № 1064-11- 
VIII «Про встановлення особистих строкових сервітутів на земельні ділянки на території 
Ірпінської міської територіальної громади», ст. 98-102, 122 Земельного кодексу України, 
ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Встановити земельні сервітути строком на 1 (один) рік, шляхом укладання договорів 
про встановлення особистих строкових сервітутів з фізичною особою - підприємцем 
Унинцем Олександром Олександровичем на право розміщення тимчасової споруди 
- торгівельного павільйону на земельних ділянках, згідно додатку 1.

2. ФОП Унинцю Олександру Олександровичу в місячний термін укласти договори 
про встановлення особистих строкових сервітутів відносно земельних ділянок, згідно 
додатку 1.

3. За умови несвоєчасного укладання договорів про встановлення особистих строкових 
сервітутів, рішення вважається таким, що втратило чинність.

4. Попередити ФОП Унинця О.О., що не виконання правил благоустрою є підставою для 
відміни даного рішення.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 
відповідно до розподілу обов’язків, КП «Управління благоустрою міста» та постійну 
депутатську комісію земельних відносин, лісових та природоохоронних питань.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


